

**Østrup**

Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab  
Søren Frichs Vej 38K, 1.  
8230 Åbyhøj  
Cvr.nr.: 32 77 42 96  
Tlf.: +45 29 36 99 50

# **Ansø Invest ApS**

Pottemagervej 6  
7100 Vejle

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

05-10-2016

---

Børge Christensen

---

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ansø Invest ApS Pottemagervej 6 7100 Vejle
	CVR-nr: 30 98 59 31
	Regnskabsårets startdato: 1. juli 2015
	Regnskabsårets slutdato: 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Børge Christensen
<b>Revisor</b>	Østrup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søren Frichs Vej 38K, 1. 8230 Åbyhøj Cvr.nr. 32774296
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Vindinggård Center 23 7100 Vejle
<b>Generalforsamlingsdato</b>	05-10-2016
<b>Dirigent</b>	Børge Christensen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i selskabet er investering i og udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 72 t.DKK, er i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>197.780</b>	<b>160.408</b>
Afskrivninger	2	-63.412	-63.238
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>134.368</b>	<b>97.170</b>
Finansielle indtægter	3	0	0
Finansielle udgifter	4	-48.848	-58.489
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.520</b>	<b>38.681</b>
Skat af resultat	5	-13.949	-6.226
<b>Årets resultat</b>		<b>71.571</b>	<b>32.455</b>
<b>Overskudsdisponering:</b>			
Overført til overført overskud		71.571	32.455
Udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Fordelt</b>		<b>71.571</b>	<b>32.455</b>

## Balance 30. juni 2016

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
		<u>          </u>	<u>          </u>
Grunde og bygninger	6	2.183.718	2.247.130
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.183.718</b></u>	<u><b>2.247.130</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>2.183.718</b></u>	<u><b>2.247.130</b></u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.183.718</b></u>	<u><b>2.247.130</b></u>



## Balance 30. juni 2016

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat		284.147	212.576
<b>Egenkapital</b>	8	<b>409.147</b>	<b>337.576</b>
Hensættelse til udskudt skat		79.657	76.213
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>79.657</b>	<b>76.213</b>
Gæld til realkreditinstitutter, langfristet del		1.269.278	1.363.963
Bankgæld, langfristet del		172.046	221.858
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.441.324</b>	<b>1.585.821</b>
Gæld til realkreditinstitut, kortfristet del	9	95.000	93.000
Bankgæld, kortfristet del		82.381	80.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	13.000
Kortfristet gæld til tilknyttet selskab		24.704	38.549
Selskabsskat		10.505	173
Anden gæld		30.000	22.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>253.590</b>	<b>247.520</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.694.914</b>	<b>1.833.341</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.183.718</b>	<b>2.247.130</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Bygninger	63.412	63.238
	<b><u>63.412</u></b>	<b><u>63.238</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter af bankindestående	0	0
Renteindtægter af mellemregningskonto	0	0
Andre renteindtægter	0	0
Rentetillæg selskabsskat m.v.	0	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitutter	23.345	29.006
Renter, prioritetsgæld	23.720	26.345
Renter, tilknyttede virksomheder	1.783	3.138
Rentetillæg selskabsskat m.v.	0	0
	<b><u>48.848</u></b>	<b><u>58.489</u></b>
<b>5 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat	10.505	173
Regulering af hensættelse til udskudt skat	3.444	6.053
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
<b>Årets skat i alt</b>	<b><u>13.949</u></b>	<b><u>6.226</u></b>

## Noter

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum 1. juli	2.731.900
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris 30. juni	<u>2.731.900</u>
Afskrivninger 1. juli	484.770
Årets afskrivninger	63.412
Tilbageført afskrivning på årets afgang	0
Afskrivninger 30. juni	<u>548.182</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>2.183.718</u></b>
<b>Den offentlige ejendomsvurdering 1. oktober 2015</b>	<b><u>2.300.000</u></b>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>7 Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr. og multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. juli	125.000	212.576	337.576
Overført fra overskudsdisponering		71.571	71.571
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>284.147</u></b>	<b><u>409.147</u></b>

## Noter

### 9 Langfristet gæld

	Gæld i alt 30. juni 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år	Langfristet andel 30. juni 2015
Gæld til realkreditinstitutter	1.364.278	95.000	1.269.278	1.100.000	1.363.963
Bankgæld	220.046	48.000	172.046	175.000	221.858
	<b>1.584.324</b>	<b>143.000</b>	<b>1.441.324</b>	<b>1.275.000</b>	<b>1.585.821</b>

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, der på balancetidspunktet udgør 1.364 t.DKK er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancetidspunktet udgør 2.184 t.DKK.

Selskabet har deponeret skadesløsbrev på 1.000 t.DKK til sikkerhed for bankgæld, der på balancetidspunktet udgør 220 t.DKK. Skadesløsbrevet giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.

### 11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større beløb.

### 12 Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum minimum 5 % af selskabskapitalen:

B. Christensen Vejle Holding ApS, Højen Kirkevej 8, Vejle